ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ CẨM CHÂU

Số:       /UBND -VHXH
V/v bãi bỏ Quyết định số

4678/QĐUBND ngày 22/11/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc

ban hành Quy chế tạm thời việc

tiếp nhận, xử lý và trả lời yêu cầu

hỗ trợ, cung cấp thông tin cho tổ

chức, cá nhân trong công tác

phòng, chống dịch Covid-19 trên

Tổng đài 1022 tỉnh Thanh Hóa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cẩm  Châu, ngày       tháng      năm 2022

Kính gửi: - Các ông Trưởng thôn trên địa bàn xã,

- Các cán bộ, công chức chuyên môn  liên quan

 Thực hiện công văn số: 2507 /UBND-VHTT ngày 30/09/2022 của UBND

huyện Cẩm Thủy về việc bãi bỏ Quyết định số 4678/QĐUBND ngày 22/11/2021

của Chủ tịch UBND tỉnh về việc ban hành Quy chế tạm thời việc tiếp nhận, xử lý

và trả lời yêu cầu hỗ trợ, cung cấp thông tin cho tổ chức, cá nhân trong công tác

phòng, chống dịch Covid-19 trên Tổng đài 1022 tỉnh Thanh Hóa.

UBND xã thông báo đến các  cán bộ, công chức, các cơ quan,  thôn trên địa

bàn xã được biết về việc ban hành Quyết định số 3210/QĐ-UBND ngày

29/09/2022 của UBND tỉnh Thanh hóa, theo đó bãi bỏ Quyết định số 4678/QĐ-

UBND ngày 22/11/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh.(Có Quyết định kèm theo)

UBND xã yêu cầu công chức văn hóa - xã hội, các thôn trên địa bàn xã căn

cứ chức năng nhiệm vụ Thực hiện đăng tải nội dung quyết định lên trang/ cổng

thông tin điện tử địa phương, đồng thời truyên truyền trên hệ thống loa truyền

thanh xã; tuyên truyền trên hệ thống loa của thôn đến nhân dân trên địa bàn được

biết./.

Nơi nhân:

- Như trên ( để T/h);

- Thường trực UBND xã ( Để b/c);

- Lưu VT,VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Phi Khanh

		khanhpp.camchau.camthuy@thanhh.gov.vn
	2022-10-03T09:00:36+0700

		camchau.camthuy@thanhhoa.gov.vn
	2022-10-03T14:47:38+0700

		2022-10-03T14:48:27+0700

		2022-10-03T14:48:47+0700